MIEJSKI OSRODEg«i
POMOCY SPOLECZNE]

12.08.2014 r. PRZELEW
NR KLIENTA
3 99 144
7 100 146
38 108 150
9 111 154
11 113 156
20 114 159
23 117 171
45 121 173
58 122 176
62 123 179
65 127 181
80 130 190
82 135 202
88 140 204

ZASILEK OKRESOWY

207
209
212
216
218
220
221
222
227
230
231

Osoby, ktore ¢ na liscie wyptat, a nie odebraty decyzji administracyjne;

prosimy o odbior decyzji od godziny 9.30

KIEROWNIK DZIALU SWIA]
N@d;ﬁa

Klaudia Wojdyta
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